
 

 Pelsmønstrede besætninger fordelt på landsdele 2021 

 
Navn   Adresse    Tlf.  Mail   Moderdyr CHR nr. Øko 
 

 

Sjælland  
Anne Hjelm   Birkelyvej 6, 4180 Sorø   5132 6016  birkemosehus@mail.dk           47  55901 Øko  
Birgitte Sally          Hyllegaarden, Åsen 5, 4330 Hvalsø 2614 2029  birgittesally@gmail.com         22  93840 Øko 
Flemming Lund Grønsundvej 602, 4793 Bogø By 2581 1092 anja@familienmundt.dk            7 101665 Øko 
Holger Philipsen  Gøderupvej 5, 4000 Roskilde  2992 8958  holgerph@gmail.com           10  75448 
Janni Holmager Hansen Nykøbingvej 34, 4300 Holbæk 2143 2303 janni@fjordgaarden.eu          38  86189 Øko 
Lisbeth Færch Gjerulff  Håbetvej 32, 4440 Mørkøv   2764 4869  lisbeth@haabetgaarden.dk           26  103127 Øko 
Lyngholm Landsted v/ Peter Lyngholm, Guredevej 44, 4300 Holbæk  2096 2030  mail@lyngholmlandsted.dk           28  59332 Øko 
Marianne Svendsen Tadre Møllevej 12, 4430 Hvalsø  2032 5830  svendsen@tadregaard.dk           26  86280 
Mette Stener Hoe Sultenkrog 10, 4450 Jyderup  2091 4969 sultenkrogens@gmail.com          20 40382 
Mikael Malinowski Gummersmarkvej 11, 4632 Bjæverskov 2859 5065 mmrawnature@gmail.com          15 124043 
Morten Jørgensen Ventevej 6, 4050 Skibby   2424 8548 morten@ventevej6.dk          15 127007 
Tobias Fundal   Parnasvej 59, 4180 Sorø   5784 8000 tobias.fundal@hotmail.com           70  13866 
 
 
 
 
Fyn 
Ejgil Andersen  Knarreborg Møllevej 16, 5883 Oure  6228 1035 ejgil.e.andersen@gmail.com         23 120457 Øko 
Esben Lyngsaa Madsen Svanninge Huse 23, 5600 Fåborg  6260 2560  em@keramos.dk         13 109767 Øko 
Jan Løvendahl  Toftegaard, Indslevvej 26, 5580 Nørre Åby 6154 0376 jan@procomit.dk         30 112748 
Kirsten og Leif Steensen Gl. Aarup 11, 5560 Årup  6443 2088 gl.aarup5560@hotmail.com         17 19794 
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Navn   Adresse    Tlf.  Mail   Moderdyr CHR nr. Øko 
 
Jylland 
Anders Clausen  Tranevej 288, 9990 Skagen   2233 8850  tranestedet@email.dk        20  114701 
Birte Kristensen  Damsbrovej 1, 8382 Hinnerup  2980 7067  okbirte@gmail.com       12 63946 
Børglum Hedes Fårelaug Vollerupvej 187, 9760 Vrå  2321 6268 birgerrnielsen@gmail.com       12 111905 
Claus Espersen  Sønder Romvej 120, 9830 Taars  6064 5090  ce@longacre.dk        21  120492 Øko 
Hanne Reedtz   Søgårdsvej 43, 9460 Brovst   2536 1991  hannereedtz@hotmail.com          6  81358  
Hugo Alrøe   Hærupvej 14, 9500 Hobro   9854 6432  hugo.alroe@gmail.com          7  89599 
Ib Hangaard Hansen  Hobro Landevej 138, 8830 Tjele  2125 4437  ib.hangaard@gmail.com        68  67128 
Jens B. Kjeldsen  Hjortholmvej 78, 9530 Støvring  4055 2424  jbkjeldsen@gmail.com        13  116842  
Kirstine Friis  Kasted Byvej 25, 8200 Århus N. 2099 0733 kfriis12@gmail.com         7 63948 
Karin V. og Kristoffer Pors Jakobsen, Porskærvej 2, 8600 Silkeborg,  2629 1035 porsj@hotmail.com         6  123141 
Lise Jeppesen   Randersvej 60, 8544 Mørke   2575 4945 ljvaevestuen@ma-net.dk        15  16534 
Morten Pless  Ajstrup Strandvej 52, 8340 Malling 2059 7784 morten@uhrepless.dk         8 127721 
Ole Brandt   Vester Korupvej 11, 9575 Terndrup  30286026 98336026@mail.dk        30  72727 Øko 
Rita Hørfarter  Tindbæk Fælled 17, 8830 Tjele 2026 5778 rih@seges.dk        24 71080 
 
 
 
Listen er ikke fuldstændig, da jeg ikke har modtaget oplysninger fra alle besætninger. 
 
 
Til købere: De pelsmønstrede besætninger er stambogsført i Elitlamm, Sverige. 
 Ved køb af dyr skal du have: 

 - Stamtavle (svensk) fra Elitlamm 
 - Gyldig Maedi-attest (M3 status) 

 - Attest på, at besætningen ikke har smitsom klovsyge. Må ikke være mere end 3 år gammel. 
 
Til sælgere: Hvis dine oplysninger her på listen skal rettes - eller hvis du ønsker at blive tilføjet / slettet: Send mail til: kirsteng1962@gmail.com 

 

September 2021. 
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